
2024年 3月 25日 

 

 

株式会社 I・PARTNERS 

株式会社ジョブ・ネットの人材派遣事業を承継 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

この度、株式会社 I・PARTNERS（読み：アイパートナーズ：本社：福岡県中央区、

代表取締役：石川優児）は 2024年 3月 25日付けをもちまして、株式会社ジョ

ブ・ネット（本社：福岡県中央区、代表取締役：題府征孝）の派遣事業を承継

する事で合意し、譲渡契約を締結しましたのでお知らせ致します。 

 

 

【事業譲渡の背景と目的】 

株式会社 I・PARTNERSは 2023年 10月に設立致しました。 

株式会社ジョブネットの創業者である石川優児が率いる新しい人材総合サービ

ス事業です。 

この度、新たな株主も加わり、事業領域の拡大とサービスの強化を図ります。 

 

また、株式会社ジョブネット派遣事業の社員、契約社員につきましては 2024

年 4月 1日より I・PARTNERSへ転籍となります。 

 

この譲渡に伴い、お客様のご契約も順次契約移行を進めてまいりますので 

宜しくお願い致します。 

 

I・PARTNERS とジョブネットは、引き続き事業展開と成長に向けて協力し、

より良い未来を築いていきますので、今後ともご指導ご支援を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 



 

本件に関するご質問等は、下記にてお問い合わせください。 

 

HP：https://i-partners-i.co.jp   

問い合わせ：info@i-partners-i.co.jp 

 

敬具 

 

 

2024年 3月 25日 

株式会社 I・PARTNERS 

代表取締役：石川優児 

https://i-partners-i.co.jp/
mailto:info@i-partners-i.co.jp

